Facto partito ad sedendum et levandum, placuit quasi omnibus quod de predictis fiat,

solum unum partitum ad pissides et balloctas.

Item facto partito ad pissides et balloctas, placuit secundum propositionem cclxiij; no

lentes fuerunt xxiij.

Die eodem et testibus.

In Consilio generali Comunis proposuit dominus Potestas quatuor propositiones.

Primo, super statuto faciendo de concordia non facienda cum clericis, misi primo cas

saverint sententiam et processum.

Item, super electione Notarii Reformationum, et super baylia damda Prioribus de dicta

electione facienda, non obstante aliquo deveto.

Item, super absolutione statutorum pro petitione Consulum Artis lame.

Item, de petitione magistri Albiczi, et provisione super hoc facta per Priores, im quam

titate librarum $j.

Ser Bene de Waglia consuluit secundum propositiones predictas; salvo de petitione ma

gistri Albiczi, de qua consuluit michil fieri debere.

Dominus Iacobus de Certaldo consuluit, quod secundum provisionem Priorum proceda

tur in petitione magistri Albiczi.

Factis partitis per domimum Potestatem, placuit quasi omnibus, super facto clericorum,

secundum propositionem.

Item, super electione Notarii Reformationum, secundum propositionem.

Item, super absolutione statutorum, pro petitione Consulum Artis lane.

Item placuit duabus partibus et ultra de petitione magistri Albiczi, secundum provi

S1Onem.

[c. 124*] Die eodem et testibus. Alibi notatum est.

In Consilio generali Comunis proposuit Potestas petitionem Consulum Artis lane, et de

termino.

Domimus Talamus de la Tosa consuluit secundum petitionem; et quod mittatur execu

tiomi de presenti vel futuro, ita quod omnino fiat ante exitum Potestatis.

Die viiij octobris.

Ser Franciscus de Certaldo notarius, sindicus Comunis Florentie, fecit promissionem

Prioribus Artium, pro se et suo motario, de indempnitate dampnorum et expensarum

ex causa excomunicationis.

Presentibus testibus Duccic Rustichelli populi Sancti Laurentii, Marchexino filio Petri

' Ripetuto ** notarius ".
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Pellosi et Recovero Bemcivemmi populi Sancti Florentii; et pena fuit mille librarum

et dupli eius unde ageretur. Et factum fuit preceptum guarentisie.

Die xiij intrante Octobre.

In Consilio generali et speciali domini Defensoris et Capitanei et Capitulimum xij Im{l

iorum Artium et aliorum quam plurium Sapientum, ad ipsum Consilium electorum

per offitium Priorum et vocatorum, proposuit dominus Capitaneus: Si videtur dicto